
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Torneo 5Â° WE TROFEO KALTERN - C 2210024C

Luogo Caldaro sulla Strada del Vino  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 21-10-2022 - 23-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I. - SORIANI S.

Partecipanti 40

Sito Internet

Avella Simone

1Nardelli Jacopo

2
Gheser Amir

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 28 NC Avella Simone 4.5 ITA 13.5015.009.50 13.00 999 1324 1357 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

2 20 NC Nardelli Jacopo 4.5 ITA 12.5013.508.50 12.001239 1206 1868 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

3 8 NC Gheser Amir 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.501339 1117 1598 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2001

4 5 NC Colombo Reymund 4.0 ITA 13.5014.009.00 9.50 1399 1206 1447 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

5 7 NC Boaron Elena 4.0 ITA 10.5011.507.00 9.50 1371 1093 1647 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

6 29 NC Casal Fabrizio 4.0 ITA 9.00 10.006.00 8.00 999 1230 1247 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

7 17 NC Addante Francesco 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1254 1182 1669 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

8 38 NC Stuffer Harald 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.50 999 1230 1121 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1973

9 22 NC Puchler Ruben 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1198 1337 1515 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

10 19 NC Unterweger Christian3.0 ITA 13.5016.009.50 8.00 1246 1234 1603 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1980

11 24 NC Niederfriniger Jakob3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1166 1385 1492 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

12 11 NC Agnoli Tiziano 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.75 1308 1179 1435 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

13 15 NC Niederfriniger Simeon3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1281 1164 1119 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2013

14 13 NC Canossa Riccardo 3.0 ITA 12.0013.007.50 6.00 1290 1187 1535 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2006

15 1 NC Koelch Juergen Dr. 3.0 GER 11.0013.008.00 7.00 1480 1273 1524 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1972

16 16 NC Goetsch Thomas 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1273 1235 1603 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

17 39 NC Troinich Daniel 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 999 1245 1179 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

18 18 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.25 1246 1231 1548 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1955

19 10 NC Avolio Luca 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1323 1106 993 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1978

20 4 NC Folusewytsch Siegfried2.5 10.5012.007.50 4.75 1426 1147 998 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1955

21 3 NC Licandro Michele 2.5 ITA 10.5011.507.50 5.25 1452 1139 1380 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

22 36 NC Rakic Vasilija 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 999 1244 1095 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2007

23 37 NC Sartori Giulia 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.75 999 1147 1044 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2014

24 9 NC Budai Luca Francesco2.0 ITA 14.5015.5010.005.00 1329 1101 988 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

25 27 NC Florescu Emanuel 2.0 ITA 13.5015.509.50 6.50 1034 1223 1336 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

26 12 NC Paragliola Gennaro 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1296 1038 1448 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

27 14 NC Comisso Antonio 2.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1282 1032 1442 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

28 23 NC Giacomazzi Anna 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.25 1178 1318 1275 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

29 21 NC Zivic Luka 2.0 11.5012.507.50 3.00 1238 1169 1085 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2014

30 6 NC Piger Martin 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1392 1202 1006 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

31 26 NC Canossa Elena 2.0 ITA 9.50 11.007.00 4.00 1034 1319 1528 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2013

32 35 NC Prinoth Kimo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 999 1179 1025 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

33 32 NC Pichler Ramoser Maximilian2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.00 999 1180 964 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2012

34 2 NC Tosini Gabriele 1.5 ITA 12.0012.007.50 1.00 1458 1081 852 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1989

35 40 NC Unterberger Celina 1.0 ITA 11.5012.007.00 0.50 999 1116 824 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2011

36 31 NC Fincati Roberto 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 999 1296 1011 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1977

37 25 NC Giacomazzi Andrea 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1108 1099 815 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

38 30 NC Damioli Alexander 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 999 1123 879 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

39 33 NC Pichler Ramoser Viktoria0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 999 1220 530 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2014

40 34 NC Pircher Leonhard Raffael0.0 ITA 9.00 10.506.50 0.00 999 1196 481 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Addante Francesco ITA ALT BZ 1254 1182 1669 2008 M 28540115 188866

11 NC Agnoli Tiziano ITA ALT BZ 1308 1179 1435 1961 M 28521820 185565

28 NC Avella Simone ITA CAM SA 999 1324 1357 1996 M 198490

10 NC Avolio Luca ITA ALT BZ 1323 1106 993 1978 M 28540093 188870

7 NC Boaron Elena ITA EMI BO 1371 1093 1647 2009 F 28525272 186500

9 NC Budai Luca FrancescoITA FRI UD 1329 1101 988 1965 M 28519264 184586

26 NC Canossa Elena ITA EMI RE 1034 1319 1528 2013 F 28561180 190474

13 NC Canossa Riccardo ITA EMI RE 1290 1187 1535 2006 M 2877630 172541

29 NC Casal Fabrizio ITA TRE TN 999 1230 1247 1999 M 28578279 198145

5 NC Colombo Reymund ITA TRE TN 1399 1206 1447 2003 M 28549929 191431

14 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1282 1032 1442 1969 M 2892419 179383

30 NC Damioli Alexander ITA ALT BZ 999 1123 879 2013 M 28564286 195763

31 NC Fincati Roberto ITA TRE TN 999 1296 1011 1977 M 28574338 189278

27 NC Florescu Emanuel ITA EMI RE 1034 1223 1336 2009 M 28568265 190475

4 NC Folusewytsch Siegfried 1426 1147 998 1955 M 16242440

18 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1246 1231 1548 1955 M 2842330 135501

8 NC Gheser Amir ITA VEN VR 1339 1117 1598 2001 M 28556577 193420

25 NC Giacomazzi Andrea ITA ALT BZ 1108 1099 815 1963 M 2855599 173840

23 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1178 1318 1275 2006 F 2845348 171048

16 NC Goetsch Thomas ITA ALT BZ 1273 1235 1603 2006 M 28574036 197597

1 NC Koelch Juergen Dr. GER 1480 1273 1524 1972 M 34622314

3 NC Licandro Michele ITA FRI PN 1452 1139 1380 1952 M 860859 102016

20 NC Nardelli Jacopo ITA TRE TN 1239 1206 1868 2007 M 28574273 197420

24 NC Niederfriniger JakobITA ALT BZ 1166 1385 1492 2009 M 2864385 174893

15 NC Niederfriniger SimeonITA ALT BZ 1281 1164 1119 2013 M 28537980 185277

12 NC Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1296 1038 1448 1943 M 804207 102656

32 NC Pichler Ramoser MaximilianITA ALT BZ 999 1180 964 2012 M 28556100 190367

33 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA ALT BZ 999 1220 530 2014 F 28564332 195727

6 NC Piger Martin ITA ALT BZ 1392 1202 1006 1962 M 2890580 179019

34 NC Pircher Leonhard RaffaelITA ALT BZ 999 1196 481 2014 M 28564294 195549

35 NC Prinoth Kimo ITA ALT BZ 999 1179 1025 2006 M 28581539 198493

22 NC Puchler Ruben ITA ALT BZ 1198 1337 1515 1999 M 28564308 198285

36 NC Rakic Vasilija ITA TRE TN 999 1244 1095 2007 F 28569440 196866

37 NC Sartori Giulia ITA VEN TV 999 1147 1044 2014 F 28565614 193671

38 NC Stuffer Harald ITA ALT BZ 999 1230 1121 1973 M 198465

2 NC Tosini Gabriele ITA ALT BZ 1458 1081 852 1989 M 892980 152010

39 NC Troinich Daniel ITA TRE TN 999 1245 1179 2006 M 28574281 197421

40 NC Unterberger Celina ITA ALT BZ 999 1116 824 2011 F 28576080 197609

19 NC Unterweger ChristianITA ALT BZ 1246 1234 1603 1980 M 28545214 100022

21 NC Zivic Luka 1238 1169 1085 2014 M 14595265
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5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 NC Koelch Juergen Dr. 3.0 GER | 21 B 1 | 15 N Â½ | 24 N 0 | 6 B 1 | 13 N Â½ | -1

34 2 NC Tosini Gabriele 1.5 ITA | 22 N 0 | 28 B 0 | 34 N 1 | 23 B Â½ | 26 N 0 | -1

21 3 NC Licandro Michele 2.5 ITA | 23 B 0 | 31 N 1 | 16 B 1 | 19 N 0 | 37 B Â½ | 1

20 4 NC Folusewytsch Siegfried 2.5 | 24 N 0 | 32 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 18 N Â½ | -1

4 5 NC Colombo Reymund 4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 19 B 1 | 24 N 1 | 20 B 0 | 1

30 6 NC Piger Martin 2.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 0 | 18 N 0 | 1 N 0 | 31 B 1 | -1

5 7 NC Boaron Elena 4.0 ITA | 27 B 0 | 33 N 1 | 21 B 1 | 39 N 1 | 22 B 1 | 1

3 8 NC Gheser Amir 4.0 ITA | 28 N Â½ | 38 B Â½ | 23 N 1 | 18 B 1 | 24 B 1 | 1

24 9 NC Budai Luca Francesco 2.0 ITA | 29 B 1 | 20 N 0 | 39 B 0 | 31 N 1 | 16 B 0 | 1

19 10 NC Avolio Luca 2.5 ITA | 30 N 1 | 19 B 0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 36 N Â½ | -1

12 11 NC Agnoli Tiziano 3.0 ITA | 31 B 1 | 23 N 1 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 15 N Â½ | -1

26 12 NC Paragliola Gennaro 2.0 ITA | 32 N 1 | 22 B 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 38 N 0 | -1

14 13 NC Canossa Riccardo 3.0 ITA | 33 B 1 | 27 N Â½ | 4 B 1 | 28 N 0 | 1 B Â½ | 1

27 14 NC Comisso Antonio 2.0 ITA | 34 N 1 | 24 B 0 | 36 N 1 | 29 B 0 | 39 N 0 | -1

13 15 NC Niederfriniger Simeon 3.0 ITA | 35 B 1 | 1 B Â½ | 28 N 0 | 27 N 1 | 11 B Â½ | 1

16 16 NC Goetsch Thomas 3.0 ITA | 36 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 35 B 1 | 9 N 1 | -1

7 17 NC Addante Francesco 3.5 ITA | 37 B 1 | 6 N 1 | 22 B Â½ | 10 N 1 | 28 B 0 | 1

18 18 NC Gallo Fausto 2.5 ITA | 38 N 0 | 34 B 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 1

10 19 NC Unterweger Christian 3.0 ITA | 39 B 1 | 10 N 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 29 N 0 | -1

2 20 NC Nardelli Jacopo 4.5 ITA | 40 N 1 | 9 B 1 | 11 N Â½ | 38 B 1 | 5 N 1 | -1

29 21 NC Zivic Luka 2.0 | 1 N 0 | 35 B 1 | 7 N 0 | 36 B 0 | 40 N 1 | -1

9 22 NC Puchler Ruben 3.5 ITA | 2 B 1 | 12 N 1 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 0 | -1

28 23 NC Giacomazzi Anna 2.0 ITA | 3 N 1 | 11 B 0 | 8 B 0 | 2 N Â½ | 27 B Â½ | 1

11 24 NC Niederfriniger Jakob 3.0 ITA | 4 B 1 | 14 N 1 | 1 B 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 1

37 25 NC Giacomazzi Andrea 1.0 ITA | 5 N 0 | 36 B 0 | 35 N 0 | 40 B 0 | 0 1 | 0

31 26 NC Canossa Elena 2.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 2 B 1 | 1

25 27 NC Florescu Emanuel 2.0 ITA | 7 N 1 | 13 B Â½ | 38 N 0 | 15 B 0 | 23 N Â½ | -1

1 28 NC Avella Simone 4.5 ITA | 8 B Â½ | 2 N 1 | 15 B 1 | 13 B 1 | 17 N 1 | 1

6 29 NC Casal Fabrizio 4.0 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 19 B 1 | 1

38 30 NC Damioli Alexander 1.0 ITA | 10 B 0 | 39 N 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 32 B 0 | 1

36 31 NC Fincati Roberto 1.0 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 40 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | -1

33 32 NC Pichler Ramoser Maximilian2.0 ITA | 12 B 0 | 4 N 0 | 37 B 0 | 0 1 | 30 N 1 | 0

39 33 NC Pichler Ramoser Viktoria0.0 ITA | 13 N 0 | 7 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 34 NC Pircher Leonhard Raffael0.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 2 B 0 | 37 N 0 | 35 N 0 | -1

32 35 NC Prinoth Kimo 2.0 ITA | 15 N 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 34 B 1 | -1

22 36 NC Rakic Vasilija 2.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 1 | 14 B 0 | 21 N 1 | 10 B Â½ | 1

23 37 NC Sartori Giulia 2.5 ITA | 17 N 0 | 26 B 0 | 32 N 1 | 34 B 1 | 3 N Â½ | -1

8 38 NC Stuffer Harald 3.5 ITA | 18 B 1 | 8 N Â½ | 27 B 1 | 20 N 0 | 12 B 1 | 1

17 39 NC Troinich Daniel 3.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 14 B 1 | 1

35 40 NC Unterberger Celina 1.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 25 N 1 | 21 B 0 | 1
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5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Addante Francesco ITA 1254 1 0.50 0.58 -0.08 1182.201669 2008 M 28540115 188866

11 NC Agnoli Tiziano ITA 1308 3 1.50 1.93 -0.43 1179.001435 1961 M 28521820 185565

7 NC Boaron Elena ITA 1371 2 1.00 1.61 -0.61 1093.601647 2009 F 28525272 186500

26 NC Canossa Elena ITA 1034 0 0.00 0 1319.601528 2013 F 28561180 190474

13 NC Canossa Riccardo ITA 1290 2 1.00 1.06 -0.06 1187.601535 2006 M 2877630 172541

5 NC Colombo Reymund ITA 1399 5 4.00 3.72 0.28 1206.401447 2003 M 28549929 191431

14 NC Comisso Antonio ITA 1282 1 0.00 0.66 -0.66 1032.401442 1969 M 2892419 179383

27 NC Florescu Emanuel ITA 1034 3 2.00 0.62 1.38 1223.801336 2009 M 28568265 190475

18 NC Gallo Fausto ITA 1246 1 0.00 0.37 -0.37 1231.001548 1955 M 2842330 135501

8 NC Gheser Amir ITA 1339 3 3.00 2.07 0.93 1117.601598 2001 M 28556577 193420

25 NC Giacomazzi Andrea ITA 1108 1 0.00 0.15 -0.15 1099.00815 1963 M 2855599 173840

23 NC Giacomazzi Anna ITA 1178 4 1.50 1.47 0.03 1318.201275 2006 F 2845348 171048

16 NC Goetsch Thomas ITA 1273 2 0.00 0.60 -0.6 1235.601603 2006 M 28574036 197597

1 NC Koelch Juergen Dr. GER 1480 2 0.50 1.61 -1.11 1273.401524 1972 M 34622314

3 NC Licandro Michele ITA 1452 3 1.00 2.32 -1.32 1139.001380 1952 M 860859 102016

20 NC Nardelli Jacopo ITA 1239 2 1.50 0.69 0.81 1206.801868 2007 M 28574273 197420

24 NC Niederfriniger JakobITA 1166 4 2.00 0.96 1.04 1385.201492 2009 M 2864385 174893

12 NC Paragliola Gennaro ITA 1296 1 0.00 0.63 -0.63 1038.801448 1943 M 804207 102656

22 NC Puchler Ruben ITA 1198 4 2.50 1.41 1.09 1337.401515 1999 M 28564308 198285

19 NC Unterweger ChristianITA 1246 2 1.00 0.54 0.46 1234.401603 1980 M 28545214 100022
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5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Avella Simone ITA 999 2 2.00 0.70 3.8 114 1324.401357 1996 M 198490

10 NC Avolio Luca ITA 1323 2 1.50 3.80 -1.3 -39 1106.40993 1978 M 188870

9 NC Budai Luca FrancescoITA 1329 3 2.00 3.80 -1.8 -54 1101.80988 1965 M 184586

29 NC Casal Fabrizio ITA 999 2 1.00 1.10 2.9 87 1230.401247 1999 M 198145

30 NC Damioli Alexander ITA 999 4 1.00 1.80 -0.8 -24 1123.20879 2013 M 195763

31 NC Fincati Roberto ITA 999 3 1.00 0.90 0.1 3 1296.001011 1977 M 189278

4 NC Folusewytsch Siegfried 1426 1 1.00 4.10 -1.6 -48 1147.00998 1955 M

15 NC Niederfriniger SimeonITA 1281 2 1.00 3.20 -0.2 -6 1164.001119 2013 M 185277

32 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1180.00964 2012 M 190367

33 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA 999 1 0.00 0.80 -0.8 -21 1220.00530 2014 F 195727

6 NC Piger Martin ITA 1392 1 1.00 3.60 -1.6 -48 1202.601006 1962 M 179019

34 NC Pircher Leonhard RaffaelITA 999 3 0.00 1.40 -1.4 -42 1196.80481 2014 M 195549

35 NC Prinoth Kimo ITA 999 3 1.00 1.40 0.6 18 1179.801025 2006 M 198493

36 NC Rakic Vasilija ITA 999 2 1.50 1.00 1.5 45 1244.801095 2007 F 196866

37 NC Sartori Giulia ITA 999 2 2.00 1.70 0.8 24 1147.601044 2014 F 193671

38 NC Stuffer Harald ITA 999 0 0.00 1.10 2.4 72 1230.801121 1973 M 198465

2 NC Tosini Gabriele ITA 1458 2 1.00 4.40 -2.9 -87 1081.60852 1989 M 152010

39 NC Troinich Daniel ITA 999 2 2.00 1.10 1.9 57 1245.401179 2006 M 197421

40 NC Unterberger Celina ITA 999 3 0.00 1.80 -0.8 -21 1116.60824 2011 F 197609

21 NC Zivic Luka 1238 3 2.00 2.90 -0.9 -27 1169.601085 2014 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Koelch Juergen Dr. GER 1480   |  21 NC Zivic Luka 1238 1 - 0

2 22 NC Puchler Ruben ITA 1198   |  2 NC Tosini Gabriele ITA 1458 1 - 0

3 3 NC Licandro Michele ITA 1452   |  23 NC Giacomazzi Anna ITA 1178 0 - 1

4 24 NC Niederfriniger Jakob ITA 1166   |  4 NC Folusewytsch Siegfried 1426 1 - 0

5 5 NC Colombo Reymund ITA 1399   |  25 NC Giacomazzi Andrea ITA 1108 1 - 0

6 26 NC Canossa Elena ITA 1034   |  6 NC Piger Martin ITA 1392 0 - 1

7 7 NC Boaron Elena ITA 1371   |  27 NC Florescu Emanuel ITA 1034 0 - 1

8 28 NC Avella Simone ITA 999   |  8 NC Gheser Amir ITA 1339 Â½ - Â½

9 9 NC Budai Luca Francesco ITA 1329   |  29 NC Casal Fabrizio ITA 999 1 - 0

10 30 NC Damioli Alexander ITA 999   |  10 NC Avolio Luca ITA 1323 0 - 1

11 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1308   |  31 NC Fincati Roberto ITA 999 1 - 0

12 32 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999   |  12 NC Paragliola Gennaro ITA 1296 0 - 1

13 13 NC Canossa Riccardo ITA 1290   |  33 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 - 0

14 34 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999   |  14 NC Comisso Antonio ITA 1282 0 - 1

15 15 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281   |  35 NC Prinoth Kimo ITA 999 1 - 0

16 36 NC Rakic Vasilija ITA 999   |  16 NC Goetsch Thomas ITA 1273 0 - 1

17 17 NC Addante Francesco ITA 1254   |  37 NC Sartori Giulia ITA 999 1 - 0

18 38 NC Stuffer Harald ITA 999   |  18 NC Gallo Fausto ITA 1246 1 - 0

19 19 NC Unterweger Christian ITA 1246   |  39 NC Troinich Daniel ITA 999 1 - 0

20 40 NC Unterberger Celina ITA 999   |  20 NC Nardelli Jacopo ITA 1239 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1281   |  1 NC Koelch Juergen Dr. 1 GER 1480 Â½ - Â½

2 16 NC Goetsch Thomas 1 ITA 1273   |  5 NC Colombo Reymund 1 ITA 1399 0 - 1

3 6 NC Piger Martin 1 ITA 1392   |  17 NC Addante Francesco 1 ITA 1254 0 - 1

4 20 NC Nardelli Jacopo 1 ITA 1239   |  9 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1329 1 - 0

5 10 NC Avolio Luca 1 ITA 1323   |  19 NC Unterweger Christian 1 ITA 1246 0 - 1

6 23 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1178   |  11 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1308 0 - 1

7 12 NC Paragliola Gennaro 1 ITA 1296   |  22 NC Puchler Ruben 1 ITA 1198 0 - 1

8 27 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1034   |  13 NC Canossa Riccardo 1 ITA 1290 Â½ - Â½

9 14 NC Comisso Antonio 1 ITA 1282   |  24 NC Niederfriniger Jakob 1 ITA 1166 0 - 1

10 8 NC Gheser Amir 0.5 ITA 1339   |  38 NC Stuffer Harald 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 2 NC Tosini Gabriele 0 ITA 1458   |  28 NC Avella Simone 0.5 ITA 999 0 - 1

12 31 NC Fincati Roberto 0 ITA 999   |  3 NC Licandro Michele 0 ITA 1452 0 - 1

13 4 NC Folusewytsch Siegfried0 1426   |  32 NC Pichler Ramoser Maximilian0 ITA 999 1 - 0

14 33 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999   |  7 NC Boaron Elena 0 ITA 1371 0 - 1

15 18 NC Gallo Fausto 0 ITA 1246   |  34 NC Pircher Leonhard Raffael0 ITA 999 1 - 0

16 21 NC Zivic Luka 0 1238   |  35 NC Prinoth Kimo 0 ITA 999 1 - 0

17 25 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1108   |  36 NC Rakic Vasilija 0 ITA 999 0 - 1

18 37 NC Sartori Giulia 0 ITA 999   |  26 NC Canossa Elena 0 ITA 1034 0 - 1

19 29 NC Casal Fabrizio 0 ITA 999   |  40 NC Unterberger Celina 0 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Troinich Daniel 0 ITA 999   |  30 NC Damioli Alexander 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Colombo Reymund 2 ITA 1399   |  19 NC Unterweger Christian 2 ITA 1246 1 - 0

2 11 NC Agnoli Tiziano 2 ITA 1308   |  20 NC Nardelli Jacopo 2 ITA 1239 Â½ - Â½

3 17 NC Addante Francesco 2 ITA 1254   |  22 NC Puchler Ruben 2 ITA 1198 Â½ - Â½

4 24 NC Niederfriniger Jakob 2 ITA 1166   |  1 NC Koelch Juergen Dr. 1.5 GER 1480 1 - 0

5 28 NC Avella Simone 1.5 ITA 999   |  15 NC Niederfriniger Simeon1.5 ITA 1281 1 - 0

6 38 NC Stuffer Harald 1.5 ITA 999   |  27 NC Florescu Emanuel 1.5 ITA 1034 1 - 0

7 13 NC Canossa Riccardo 1.5 ITA 1290   |  4 NC Folusewytsch Siegfried1 1426 1 - 0

8 3 NC Licandro Michele 1 ITA 1452   |  16 NC Goetsch Thomas 1 ITA 1273 1 - 0

9 18 NC Gallo Fausto 1 ITA 1246   |  6 NC Piger Martin 1 ITA 1392 1 - 0

10 7 NC Boaron Elena 1 ITA 1371   |  21 NC Zivic Luka 1 1238 1 - 0

11 23 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1178   |  8 NC Gheser Amir 1 ITA 1339 0 - 1

12 9 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1329   |  39 NC Troinich Daniel 1 ITA 999 0 - 1

13 26 NC Canossa Elena 1 ITA 1034   |  10 NC Avolio Luca 1 ITA 1323 0 - 1

14 29 NC Casal Fabrizio 1 ITA 999   |  12 NC Paragliola Gennaro 1 ITA 1296 1 - 0

15 36 NC Rakic Vasilija 1 ITA 999   |  14 NC Comisso Antonio 1 ITA 1282 0 - 1

16 34 NC Pircher Leonhard Raffael0 ITA 999   |  2 NC Tosini Gabriele 0 ITA 1458 0 - 1

17 35 NC Prinoth Kimo 0 ITA 999   |  25 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1108 1 - 0

18 30 NC Damioli Alexander 0 ITA 999   |  33 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999 1 - 0

19 40 NC Unterberger Celina 0 ITA 999   |  31 NC Fincati Roberto 0 ITA 999 0 - 1

20 32 NC Pichler Ramoser Maximilian0 ITA 999   |  37 NC Sartori Giulia 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Niederfriniger Jakob 3 ITA 1166   |  5 NC Colombo Reymund 3 ITA 1399 0 - 1

2 22 NC Puchler Ruben 2.5 ITA 1198   |  11 NC Agnoli Tiziano 2.5 ITA 1308 1 - 0

3 28 NC Avella Simone 2.5 ITA 999   |  13 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 1290 1 - 0

4 20 NC Nardelli Jacopo 2.5 ITA 1239   |  38 NC Stuffer Harald 2.5 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Avolio Luca 2 ITA 1323   |  17 NC Addante Francesco 2.5 ITA 1254 0 - 1

6 19 NC Unterweger Christian 2 ITA 1246   |  3 NC Licandro Michele 2 ITA 1452 1 - 0

7 39 NC Troinich Daniel 2 ITA 999   |  7 NC Boaron Elena 2 ITA 1371 0 - 1

8 8 NC Gheser Amir 2 ITA 1339   |  18 NC Gallo Fausto 2 ITA 1246 1 - 0

9 14 NC Comisso Antonio 2 ITA 1282   |  29 NC Casal Fabrizio 2 ITA 999 0 - 1

10 27 NC Florescu Emanuel 1.5 ITA 1034   |  15 NC Niederfriniger Simeon1.5 ITA 1281 0 - 1

11 1 NC Koelch Juergen Dr. 1.5 GER 1480   |  6 NC Piger Martin 1 ITA 1392 1 - 0

12 2 NC Tosini Gabriele 1 ITA 1458   |  23 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1178 Â½ - Â½

13 4 NC Folusewytsch Siegfried1 1426   |  26 NC Canossa Elena 1 ITA 1034 1 - 0

14 31 NC Fincati Roberto 1 ITA 999   |  9 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1329 0 - 1

15 12 NC Paragliola Gennaro 1 ITA 1296   |  30 NC Damioli Alexander 1 ITA 999 1 - 0

16 16 NC Goetsch Thomas 1 ITA 1273   |  35 NC Prinoth Kimo 1 ITA 999 1 - 0

17 21 NC Zivic Luka 1 1238   |  36 NC Rakic Vasilija 1 ITA 999 0 - 1

18 37 NC Sartori Giulia 1 ITA 999   |  34 NC Pircher Leonhard Raffael0 ITA 999 1 - 0

19 25 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1108   |  40 NC Unterberger Celina 0 ITA 999 0 - 1

20 32 NC Pichler Ramoser Maximilian0 ITA 999   |  1 - F

21 33 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Colombo Reymund 4 ITA 1399   |  20 NC Nardelli Jacopo 3.5 ITA 1239 0 - 1

2 17 NC Addante Francesco 3.5 ITA 1254   |  28 NC Avella Simone 3.5 ITA 999 0 - 1

3 7 NC Boaron Elena 3 ITA 1371   |  22 NC Puchler Ruben 3.5 ITA 1198 1 - 0

4 8 NC Gheser Amir 3 ITA 1339   |  24 NC Niederfriniger Jakob 3 ITA 1166 1 - 0

5 29 NC Casal Fabrizio 3 ITA 999   |  19 NC Unterweger Christian 3 ITA 1246 1 - 0

6 13 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 1290   |  1 NC Koelch Juergen Dr. 2.5 GER 1480 Â½ - Â½

7 15 NC Niederfriniger Simeon2.5 ITA 1281   |  11 NC Agnoli Tiziano 2.5 ITA 1308 Â½ - Â½

8 38 NC Stuffer Harald 2.5 ITA 999   |  12 NC Paragliola Gennaro 2 ITA 1296 1 - 0

9 3 NC Licandro Michele 2 ITA 1452   |  37 NC Sartori Giulia 2 ITA 999 Â½ - Â½

10 18 NC Gallo Fausto 2 ITA 1246   |  4 NC Folusewytsch Siegfried2 1426 Â½ - Â½

11 9 NC Budai Luca Francesco 2 ITA 1329   |  16 NC Goetsch Thomas 2 ITA 1273 0 - 1

12 36 NC Rakic Vasilija 2 ITA 999   |  10 NC Avolio Luca 2 ITA 1323 Â½ - Â½

13 39 NC Troinich Daniel 2 ITA 999   |  14 NC Comisso Antonio 2 ITA 1282 1 - 0

14 23 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1178   |  27 NC Florescu Emanuel 1.5 ITA 1034 Â½ - Â½

15 26 NC Canossa Elena 1 ITA 1034   |  2 NC Tosini Gabriele 1.5 ITA 1458 1 - 0

16 6 NC Piger Martin 1 ITA 1392   |  31 NC Fincati Roberto 1 ITA 999 1 - 0

17 40 NC Unterberger Celina 1 ITA 999   |  21 NC Zivic Luka 1 1238 0 - 1

18 30 NC Damioli Alexander 1 ITA 999   |  32 NC Pichler Ramoser Maximilian1 ITA 999 0 - 1

19 35 NC Prinoth Kimo 1 ITA 999   |  34 NC Pircher Leonhard Raffael0 ITA 999 1 - 0

20 25 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1108   |  1 - F

21 33 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

1 Koelch Juergen Dr.
NC GER   Elo FIDE: 1480 Perf: 1524 Media: 1273.40 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Zivic Luka 1238 1 0 1

2 N 15 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 Â½ 0 1

3 N 24 NC Niederfriniger Jakob ITA 1166 314 0.86 0 0 1

4 B 6 NC Piger Martin ITA 1392 1 0 2

5 N 13 NC Canossa Riccardo ITA 1290 190 0.75 Â½ 0 2

1.61 0 2

2 Tosini Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -87 Perf: 852 Media: 1081.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Puchler Ruben ITA 1198 260 0.82 0 0 0

2 B 28 NC Avella Simone ITA 999 459 0.92 0 0 0

3 N 34 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 459 0.92 1 1 1

4 B 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1178 280 0.84 Â½ 1 1

5 N 26 NC Canossa Elena ITA 1034 424 0.92 0 1 1

4.42 1 1

3 Licandro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1380 Media: 1139.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1178 274 0.83 0 0 0

2 N 31 NC Fincati Roberto ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Goetsch Thomas ITA 1273 179 0.73 1 1 2

4 N 19 NC Unterweger Christian ITA 1246 206 0.76 0 1 2

5 B 37 NC Sartori Giulia ITA 999 Â½ 1 2

2.32 1 2

4 Folusewytsch Siegfried
NC Elo Italia: 1426 Variaz: -48 Perf: 998 Media: 1147.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Niederfriniger Jakob ITA 1166 260 0.82 0 0 0

2 B 32 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 427 0.92 1 1 1

3 N 13 NC Canossa Riccardo ITA 1290 136 0.68 0 1 1

4 B 26 NC Canossa Elena ITA 1034 392 0.92 1 2 2

5 N 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 180 0.74 Â½ 2 2

4.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

5 Colombo Reymund
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1447 Media: 1206.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Giacomazzi Andrea ITA 1108 291 0.85 1 1 1

2 N 16 NC Goetsch Thomas ITA 1273 126 0.67 1 2 2

3 B 19 NC Unterweger Christian ITA 1246 153 0.7 1 3 3

4 N 24 NC Niederfriniger Jakob ITA 1166 233 0.79 1 4 4

5 B 20 NC Nardelli Jacopo ITA 1239 160 0.71 0 4 4

3.72 4 4

6 Piger Martin
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1006 Media: 1202.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Canossa Elena ITA 1034 358 0.9 1 1 1

2 B 17 NC Addante Francesco ITA 1254 138 0.69 0 1 1

3 N 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 146 0.7 0 1 1

4 N 1 NC Koelch Juergen Dr. GER 1480 -88 0.38 0 1 1

5 B 31 NC Fincati Roberto ITA 999 393 0.92 1 2 2

3.59 2 2

7 Boaron Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1647 Media: 1093.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Florescu Emanuel ITA 1034 337 0.88 0 0 0

2 N 33 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 0 1

3 B 21 NC Zivic Luka 1238 1 0 2

4 N 39 NC Troinich Daniel ITA 999 1 0 3

5 B 22 NC Puchler Ruben ITA 1198 173 0.73 1 1 4

1.61 1 4

8 Gheser Amir
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1598 Media: 1117.60 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Avella Simone ITA 999 Â½ 0 0

2 B 38 NC Stuffer Harald ITA 999 Â½ 0 0

3 N 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1178 161 0.71 1 1 1

4 B 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 93 0.63 1 2 2

5 B 24 NC Niederfriniger Jakob ITA 1166 173 0.73 1 3 3

2.07 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

9 Budai Luca Francesco
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -54 Perf: 988 Media: 1101.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Casal Fabrizio ITA 999 330 0.88 1 1 1

2 N 20 NC Nardelli Jacopo ITA 1239 90 0.62 0 1 1

3 B 39 NC Troinich Daniel ITA 999 330 0.88 0 1 1

4 N 31 NC Fincati Roberto ITA 999 330 0.88 1 2 2

5 B 16 NC Goetsch Thomas ITA 1273 56 0.58 0 2 2

3.84 2 2

10 Avolio Luca
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -39 Perf: 993 Media: 1106.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Damioli Alexander ITA 999 324 0.87 1 1 1

2 B 19 NC Unterweger Christian ITA 1246 77 0.61 0 1 1

3 N 26 NC Canossa Elena ITA 1034 289 0.84 1 2 2

4 B 17 NC Addante Francesco ITA 1254 69 0.6 0 2 2

5 N 36 NC Rakic Vasilija ITA 999 324 0.87 Â½ 2 2

3.79 2 2

11 Agnoli Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1435 Media: 1179.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Fincati Roberto ITA 999 1 0 1

2 N 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1178 130 0.68 1 1 2

3 B 20 NC Nardelli Jacopo ITA 1239 69 0.6 Â½ 1 2

4 N 22 NC Puchler Ruben ITA 1198 110 0.65 0 1 2

5 N 15 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 Â½ 1 2

1.93 1 2

12 Paragliola Gennaro
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1448 Media: 1038.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 1 0 1

2 B 22 NC Puchler Ruben ITA 1198 98 0.63 0 0 1

3 N 29 NC Casal Fabrizio ITA 999 0 0 1

4 B 30 NC Damioli Alexander ITA 999 1 0 2

5 N 38 NC Stuffer Harald ITA 999 0 0 2

0.63 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

13 Canossa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1535 Media: 1187.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 0 1

2 N 27 NC Florescu Emanuel ITA 1034 256 0.81 Â½ 0 1

3 B 4 NC Folusewytsch Siegfried 1426 1 0 2

4 N 28 NC Avella Simone ITA 999 0 0 2

5 B 1 NC Koelch Juergen Dr. GER 1480 -190 0.25 Â½ 0 2

1.06 0 2

14 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1442 Media: 1032.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 1 0 1

2 B 24 NC Niederfriniger Jakob ITA 1166 116 0.66 0 0 1

3 N 36 NC Rakic Vasilija ITA 999 1 0 2

4 B 29 NC Casal Fabrizio ITA 999 0 0 2

5 N 39 NC Troinich Daniel ITA 999 0 0 2

0.66 0 2

15 Niederfriniger Simeon
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -6 Perf: 1119 Media: 1164.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Prinoth Kimo ITA 999 282 0.84 1 1 1

2 B 1 NC Koelch Juergen Dr. GER 1480 -199 0.24 Â½ 1 1

3 N 28 NC Avella Simone ITA 999 282 0.84 0 1 1

4 N 27 NC Florescu Emanuel ITA 1034 247 0.81 1 2 2

5 B 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1308 -27 0.46 Â½ 2 2

3.19 2 2

16 Goetsch Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1603 Media: 1235.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Rakic Vasilija ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Colombo Reymund ITA 1399 -126 0.33 0 0 1

3 N 3 NC Licandro Michele ITA 1452 -179 0.27 0 0 1

4 B 35 NC Prinoth Kimo ITA 999 1 0 2

5 N 9 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 1 0 3

0.6 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

17 Addante Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1669 Media: 1182.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Sartori Giulia ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Piger Martin ITA 1392 1 0 2

3 B 22 NC Puchler Ruben ITA 1198 56 0.58 Â½ 0 2

4 N 10 NC Avolio Luca ITA 1323 1 0 3

5 B 28 NC Avella Simone ITA 999 0 0 3

0.58 0 3

18 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1548 Media: 1231.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Stuffer Harald ITA 999 0 0 0

2 B 34 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Piger Martin ITA 1392 1 0 2

4 N 8 NC Gheser Amir ITA 1339 -93 0.37 0 0 2

5 B 4 NC Folusewytsch Siegfried 1426 Â½ 0 2

0.37 0 2

19 Unterweger Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1603 Media: 1234.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Troinich Daniel ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Avolio Luca ITA 1323 1 0 2

3 N 5 NC Colombo Reymund ITA 1399 -153 0.3 0 0 2

4 B 3 NC Licandro Michele ITA 1452 -206 0.24 1 1 3

5 N 29 NC Casal Fabrizio ITA 999 0 1 3

0.54 1 3

20 Nardelli Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1868 Media: 1206.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Unterberger Celina ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 1 0 2

3 N 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1308 -69 0.4 Â½ 0 2

4 B 38 NC Stuffer Harald ITA 999 1 0 3

5 N 5 NC Colombo Reymund ITA 1399 -160 0.29 1 1 4

0.69 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

21 Zivic Luka
NC Elo Italia: 1238 Variaz: -27 Perf: 1085 Media: 1169.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Koelch Juergen Dr. GER 1480 -242 0.2 0 0 0

2 B 35 NC Prinoth Kimo ITA 999 239 0.8 1 1 1

3 N 7 NC Boaron Elena ITA 1371 -133 0.32 0 1 1

4 B 36 NC Rakic Vasilija ITA 999 239 0.8 0 1 1

5 N 40 NC Unterberger Celina ITA 999 239 0.8 1 2 2

2.92 2 2

22 Puchler Ruben
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1515 Media: 1337.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Tosini Gabriele ITA 1458 1 0 1

2 N 12 NC Paragliola Gennaro ITA 1296 -98 0.37 1 1 2

3 N 17 NC Addante Francesco ITA 1254 -56 0.42 Â½ 1 2

4 B 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1308 -110 0.35 1 2 3

5 N 7 NC Boaron Elena ITA 1371 -173 0.27 0 2 3

1.41 2 3

23 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1275 Media: 1318.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Licandro Michele ITA 1452 -274 0.17 1 1 1

2 B 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1308 -130 0.32 0 1 1

3 B 8 NC Gheser Amir ITA 1339 -161 0.29 0 1 1

4 N 2 NC Tosini Gabriele ITA 1458 Â½ 1 1

5 B 27 NC Florescu Emanuel ITA 1034 144 0.69 Â½ 1 1

1.47 1 1

24 Niederfriniger Jakob
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 1492 Media: 1385.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Folusewytsch Siegfried 1426 1 0 1

2 N 14 NC Comisso Antonio ITA 1282 -116 0.34 1 1 2

3 B 1 NC Koelch Juergen Dr. GER 1480 -314 0.14 1 2 3

4 B 5 NC Colombo Reymund ITA 1399 -233 0.21 0 2 3

5 N 8 NC Gheser Amir ITA 1339 -173 0.27 0 2 3

0.96 2 3

FSI - 5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C) - Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE TROFEO KALTERN - C (2210024C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 21-10-2022 - 23-10-2022

25 Giacomazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 815 Media: 1099.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Colombo Reymund ITA 1399 -291 0.15 0 0 0

2 B 36 NC Rakic Vasilija ITA 999 0 0 0

3 N 35 NC Prinoth Kimo ITA 999 0 0 0

4 B 40 NC Unterberger Celina ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.15 0 1

26 Canossa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 1528 Media: 1319.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Piger Martin ITA 1392 0 0 0

2 N 37 NC Sartori Giulia ITA 999 1 0 1

3 B 10 NC Avolio Luca ITA 1323 0 0 1

4 N 4 NC Folusewytsch Siegfried 1426 0 0 1

5 B 2 NC Tosini Gabriele ITA 1458 1 0 2

0 0 2

27 Florescu Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 1336 Media: 1223.80 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Boaron Elena ITA 1371 -337 0.12 1 1 1

2 B 13 NC Canossa Riccardo ITA 1290 -256 0.19 Â½ 1 1

3 N 38 NC Stuffer Harald ITA 999 0 1 1

4 B 15 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 0 1 1

5 N 23 NC Giacomazzi Anna ITA 1178 -144 0.31 Â½ 1 1

0.62 1 1

28 Avella Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 114 Perf: 1357 Media: 1324.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gheser Amir ITA 1339 -340 0.12 Â½ 0 0

2 N 2 NC Tosini Gabriele ITA 1458 -459 0.08 1 1 1

3 B 15 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 1 2 2

4 B 13 NC Canossa Riccardo ITA 1290 -291 0.15 1 3 3

5 N 17 NC Addante Francesco ITA 1254 -255 0.19 1 4 4

0.7 4 4
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29 Casal Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 87 Perf: 1247 Media: 1230.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

2 B 40 NC Unterberger Celina ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 12 NC Paragliola Gennaro ITA 1296 -297 0.15 1 2 2

4 N 14 NC Comisso Antonio ITA 1282 -283 0.16 1 3 3

5 B 19 NC Unterweger Christian ITA 1246 -247 0.19 1 4 4

1.12 4 4

30 Damioli Alexander
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 879 Media: 1123.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Avolio Luca ITA 1323 -324 0.13 0 0 0

2 N 39 NC Troinich Daniel ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 33 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 12 NC Paragliola Gennaro ITA 1296 -297 0.15 0 1 1

5 B 32 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 0 0.5 0 1 1

1.78 1 1

31 Fincati Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1011 Media: 1296.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1308 -309 0.14 0 0 0

2 B 3 NC Licandro Michele ITA 1452 -453 0.08 0 0 0

3 N 40 NC Unterberger Celina ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 9 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 -330 0.12 0 1 1

5 N 6 NC Piger Martin ITA 1392 -393 0.08 0 1 1

0.92 1 1

32 Pichler Ramoser Maximilian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 964 Media: 1180.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Paragliola Gennaro ITA 1296 -297 0.15 0 0 0

2 N 4 NC Folusewytsch Siegfried 1426 -427 0.08 0 0 0

3 B 37 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 30 NC Damioli Alexander ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.23 1 2
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33 Pichler Ramoser Viktoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 530 Media: 1220.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Canossa Riccardo ITA 1290 -291 0.15 0 0 0

2 B 7 NC Boaron Elena ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

3 N 30 NC Damioli Alexander ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.75 0 0

34 Pircher Leonhard Raffael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 481 Media: 1196.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Comisso Antonio ITA 1282 -283 0.16 0 0 0

2 N 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 -247 0.19 0 0 0

3 B 2 NC Tosini Gabriele ITA 1458 -459 0.08 0 0 0

4 N 37 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 35 NC Prinoth Kimo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.43 0 0

35 Prinoth Kimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1025 Media: 1179.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

2 N 21 NC Zivic Luka 1238 -239 0.2 0 0 0

3 B 25 NC Giacomazzi Andrea ITA 1108 -109 0.35 1 1 1

4 N 16 NC Goetsch Thomas ITA 1273 -274 0.17 0 1 1

5 B 34 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.38 2 2

36 Rakic Vasilija
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1095 Media: 1244.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Goetsch Thomas ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

2 N 25 NC Giacomazzi Andrea ITA 1108 -109 0.35 1 1 1

3 B 14 NC Comisso Antonio ITA 1282 -283 0.16 0 1 1

4 N 21 NC Zivic Luka 1238 -239 0.2 1 2 2

5 B 10 NC Avolio Luca ITA 1323 -324 0.13 Â½ 2 2

1.01 2 2
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37 Sartori Giulia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1044 Media: 1147.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Addante Francesco ITA 1254 -255 0.19 0 0 0

2 B 26 NC Canossa Elena ITA 1034 -35 0.45 0 0 0

3 N 32 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 34 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 3 NC Licandro Michele ITA 1452 -453 0.08 Â½ 2 2

1.72 2 2

38 Stuffer Harald
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1121 Media: 1230.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 -247 0.19 1 1 1

2 N 8 NC Gheser Amir ITA 1339 -340 0.12 Â½ 1 1

3 B 27 NC Florescu Emanuel ITA 1034 -35 0.45 1 2 2

4 N 20 NC Nardelli Jacopo ITA 1239 -240 0.2 0 2 2

5 B 12 NC Paragliola Gennaro ITA 1296 -297 0.15 1 3 3

1.11 3 3

39 Troinich Daniel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1179 Media: 1245.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Unterweger Christian ITA 1246 -247 0.19 0 0 0

2 B 30 NC Damioli Alexander ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 9 NC Budai Luca Francesco ITA 1329 -330 0.12 1 2 2

4 B 7 NC Boaron Elena ITA 1371 -372 0.1 0 2 2

5 B 14 NC Comisso Antonio ITA 1282 -283 0.16 1 3 3

1.07 3 3

40 Unterberger Celina
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 824 Media: 1116.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Nardelli Jacopo ITA 1239 -240 0.2 0 0 0

2 N 29 NC Casal Fabrizio ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 31 NC Fincati Roberto ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 25 NC Giacomazzi Andrea ITA 1108 -109 0.35 1 1 1

5 B 21 NC Zivic Luka 1238 -239 0.2 0 1 1

1.75 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Tosini Gabriele ITA 3 0.5 1136 863 1458 1989 M 152010

4 NC Folusewytsch Siegfried 4 1.5 1184 1097 1426 1955 M

6 NC Piger Martin ITA 4 1.0 1253 1060 1392 1962 M 179019

10 NC Avolio Luca ITA 3 1.0 1178 1053 1323 1978 M 188870

15 NC Niederfriniger SimeonITA 3 2.0 1274 1294 1281 2013 M 185277

28 NC Avella Simone ITA 3 2.5 1294 1334 999 1996 M 198490

29 NC Casal Fabrizio ITA 3 3.0 1274 1334 999 1999 M 198145

36 NC Rakic Vasilija ITA 3 1.0 1221 1096 999 2007 F 196866

37 NC Sartori Giulia ITA 3 0.5 1246 973 999 2014 F 193671

38 NC Stuffer Harald ITA 5 3.5 1230 1270 999 1973 M 198465

39 NC Troinich Daniel ITA 3 1.0 1299 1174 999 2006 M 197421
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